

สรุปราคากลาง กิจกรรมงานความปลอดภัยทางถนน ประจำปีงบประมาณ 2563  
งานอำนวยความสะดวกให้กับและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน

รหัสงาน 31200 งานป้ายจราจร

1. ทางหลวงหมายเลข 4060 ตอนควบคุม 0100 ตอน สายบุรี - กระบุรี บริเวณ กม.11+650

2. ทางหลวงหมายเลข 4076 ตอนควบคุม 0100 ตอน บ้านใหม่ - ปะเหลงี บริเวณ กม.1+500

| ลำดับ           | รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวเลข  | หน่วย | จำนวน   | ราคาต้นทาง     |               | Factor "F" | ราคากลาง                  |                    | เงิน (บาท) |            |
|-----------------|--|-------|---------|----------------|---------------|------------|---------------------------|--------------------|------------|------------|
|                 |  |       |         | ราคาวัสดุหน่วย | ราคาทุน (บาท) |            | ราคาต่อหน่วย x Factor "F" | เพิ่ม 5% ตามที่กรม |            |            |
| 1               | 6.11(1) แผ่นป้ายจราจร (SIGN PLATE) ไม่มีเฟรม ใช้แผ่นเหล็กชุบสังกะสี 1.2 มม. สติ๊กเกอร์สะท้อนแสงชนิด HIGH INTENSITY GRADE แบบที่ 3 และแบบที่ 4 ตัวอักษรสีดำ เส้นขอบหรือเครื่องหมายสี(ฟ้า/แดง) โดยวิธีการตัด-แปะ   | ตร.ม. | 7,8750  | 3,447.66       | 27,150.32     | 1.3603     | 4,689.85                  | 4,924.34           | 3,528.00   | 27,783.00  |
| 2               | 6.11(1) แผ่นป้ายจราจร (SIGN PLATE) มีเฟรม ใช้แผ่นเหล็กชุบสังกะสี 1.2 มม. สติ๊กเกอร์สะท้อนแสงชนิด HIGH INTENSITY GRADE แบบที่ 3 และแบบที่ 4 ตัวอักษรสีดำ เส้นขอบหรือเครื่องหมายสี(ฟ้า/แดง) โดยวิธีการตัด-แปะ<br>(เป็นเงิน...สามพันห้าร้อยสี่สิบแปดบาทถ้วน...ต่อหน่วย) | ตร.ม. | 92,5750 | 3,617.13       | 334,855.81    | 1.3603     | 4,920.38                  | 5,166.40           | 3,690.00   | 341,601.75 |
| 3               | 6.11(2.1) เสาป้ายคอกชนิดขนาด 0.12 x 0.12 ม. (R.C.SIGN POST SIZE 0.12x0.12 M)<br>(เป็นเงิน...ห้าร้อยสิบสองบาทถ้วน...ต่อหน่วย)   | ม.    | 255.00  | 376.23         | 95,938.65     | 1.3603     | 511.79                    | 537.38             | 512.00     | 130,560.00 |
| รวมค่างานต้นทาง |  |       |         | 457,944.78     |               |            |                           |                    |            |            |
| รวมราคากลาง     |  |       |         |                |               |            |                           |                    |            | 499,944.75 |

ราคากลาง (ตัวอักษร)

หมายเหตุ

- เงินค้ำประกันจ่าย 15% คอกป้ายเงินกู้ 6% ต่อปี
- เงินประกันผลงานอีก 10% ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7%
- อนุมัติวันที่ ๑ มีนาคม ปี ๒๕๖๓ ใช้ Factor F ปกติ ราคานั้นมีเขต 20.88 บาท/ลิตร  
เมื่อวันที่ 9 เมษายน 2563

คณะกรรมการด้านราคาากลาง

FACTOR F (ROAD WORKS)

|                 |         |        |     |        |
|-----------------|---------|--------|-----|--------|
| ค่างานทุกประเภท | -       | สัมมนา | F = |        |
| ค่างานทุกประเภท | 5.0000  | สัมมนา | F = | 1.3603 |
| ค่างานทุก       | 0.45794 | สัมมนา | F = | 1.3603 |

(ลงนาม).....ประธานกรรมการ  
( นายสุวิชัย นวลศรี )  
รองฯ. ปีคคานี (๖)

(ลงนาม).....กรรมการ  
( นายประภาศ ชุ่มสุวรรณ )  
นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงนาม).....กรรมการ  
( นายเอกสิทธิ์ โสรัตน์ทอง )  
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

คณะกรรมการฯ  
นางจาง พิจารณานันท์ เหนืออนทนตามขอ

( นายสุรินทร์ นันทศรี )  
รักษาราชการแทน ผอ.ฯ. ปีคคานี